
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 51457-2013 z dnia 2013-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego w branży drogowej, sanitarnej
i elektrycznej podczas remontu i przebudowy drogi gminnej nr 102151F ul. Waszkiewicza - etap II od km 0 +
757,80 do km 1 + 353,77....
Termin składania ofert: 2013-04-15

Numer ogłoszenia: 54585 - 2013; data zamieszczenia: 11.04.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 51457 - 2013 data 05.04.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, fax. 95 7426979.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego

wykazu usług zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - nadzorowali minimum 2 roboty budowlane na

minimalną kwotę 1 500 000 zł brutto każda polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi o

nawierzchni bitumicznej, w tym co najmniej jedna na terenie miejskim przy zachowaniu ruchu oraz minimum 2

roboty budowlane o wartości minimalnej 300 000 zł brutto każda polegające na budowie kanalizacji sanitarnej

lub wodociągu lub kanalizacji deszczowej lub obejmowały ww. roboty łącznie oraz minimum 2 roboty budowlane

o wartości minimalnej 100 000 zł brutto każda polegające na budowie oświetlenia ulicznego potwierdzonych

dowodami, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje

spełnienie powyższego warunku polegając na wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu na zasadach

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, warunek zostanie uznany przez

Zamawiającego za spełniony, jeżeli zostanie wykazane uczestnictwo tego podmiotu w realizacji zamówienia..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie

złożonego wykazu usług zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - nadzorowali minimum 2 roboty budowlane

na minimalną kwotę 1 500 000 zł brutto każda polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi o

nawierzchni bitumicznej, w tym co najmniej jedna na terenie miejskim przy zachowaniu ruchu oraz minimum 2

roboty budowlane o wartości minimalnej 300 000 zł brutto każda polegające na budowie kanalizacji sanitarnej

lub wodociągu lub kanalizacji deszczowej lub obejmowały ww. roboty łącznie oraz minimum 2 roboty budowlane

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

1 z 2 2013-04-11 11:50



o wartości minimalnej 100 000 zł brutto każda polegające na budowie oświetlenia ulicznego lub nadzorowali

minimum 2 roboty budowlane obejmujące łącznie zakres wymieniony od pkt 5.1.1.1. do 5.1.1.3. SIWZ o

wartości minimalnej 1 800 000 zł brutto każda potwierdzonych dowodami, że usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie. W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego warunku polegając na

wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień

publicznych, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli zostanie wykazane

uczestnictwo tego podmiotu w realizacji zamówienia..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

2 z 2 2013-04-11 11:50


